令和 3 年８月

お客さま各位

北空知信用金庫

0 円都市開発合同会社との連携協定書の締結について

北空知信用金庫と 0 円都市開発合同会社は、地域における課題解決のため、

下記の通り契約締結致しましたのでお知らせいたします。

記

1. 締結日

令和 3 年８月１１日

2. 連携・協力の目的

0 円都市開発合同会社が運営する無償譲渡物件の不動産マッチングサ

イト「みんなの 0 円物件」により、営業地域における空き家・空き地の発

生抑制や解消、流通促進による地域活性化を図ります。

3. 連携・協力の概要

北空知信用金庫の営業地域におけるお客様の課題解決のため、協働で取

り組みいたします。

                                  以  上

（お問い合せ先）

                        北空知信用金庫 地域振興グル－プ

                                0164-22-1214